

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji
na budowę odcinka obwodnicy północnej Stargardu od ulicy Składowej do ulicy Orzeszkowej
- uczestnicy postępowania wszyscy –

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o informację jaka jest grubość kostki betonowej na chodnikach (w opisie gr. 6 cm a w TER 8 cm), jaki rodzaj (z fazą czy bez) oraz kolor.

Odpowiedź nr 1

W obszarze chodników grubość kostki brukowej betonowej ma wynosić 8 cm, z fazą, koloru szarego.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o informację jaka jest grubość kostki betonowej na zjazdach, jaki rodzaj (z fazą czy bez) oraz kolor.

Odpowiedź nr 2

W obszarze zjazdów grubość kostki brukowej betonowej ma wynosić 8 cm, z fazą, koloru czerwonego.

Pytanie nr 3

W dokumentacji przetargowej występuje niespójność w zakresie uziarnienia mieszanki mineralno – asfaltowej na warstwę ścieralną , z przeznaczeniem na ścieżkę rowerową. W przedmiarze robót wskazano mieszankę AC8S, natomiast zgodnie z SST, D.10.05.02 należy wbudować AC11S. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 3

Należy wbudować mieszankę AC8S.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.